Value Linear Systems von WITTENSTEIN alpha –
flexible Alleskönner im Value Segment
Value Linear Systems
3232
Va
lu
e
Li

m
s
Bestellschlüssel
Getriebe*
Produkttyp
NP
NPL / NPS / NPR
NPK
NPLK / NPSK / NPRK
NVS
Baugröße
005 – 045
015 – 045
005 – 045
015 – 045
040 – 063
Ausprägung
S = Standard
R = Flansch mit
		  Langlöchern
Form des Abtriebs
1 = �Welle mit Passfeder
2 = Zahnwelle (DIN 5480)
		  (nicht für NP)
Verdrehspiel
1 = Standard
Getriebeausführung
F = Standard
A = HIGH TORQUE
		  (nicht für NP 005
		  und NVS)
Stufenzahl
1 = 1-stufig
2 = 2-stufig
Übersetzung*
Klemmnaben-